~—Me-go—

SOATTBLIME'

HIGH PERFORMANCE 3D-SCANNINGSPRAY

messpunkteode”
Ay calE ol

i

CLODODE



Preisliste 2022

Endkunden - DACH & BENELUX
Seite 1

ATTBLIME High Performance 3D-Scanningspray - 400 ml Aerosol-Dosen

1 x 400 ml 1er Karton € 21,50 €21,50/Dose
ATTBLIME ABzero
. 6 x 400 ml 6er Karton €129,00 €21,50/Dose
Spraydosen mit SHC-System
Sublimierende's C'yclododecan 3D-Scanningspray 12 x 400 m 12er Karton €210,00 € 17,50/Dose
Echte Scan-Zeit bis 1 Stunde
Sublimationszeit 1 bis 2 Stunden
48 x 400 ml 48er Karton €777,00 €1550/Dose
5140-1274 GRA
96 x 400 ml 96er Karton € 1.296,00 € 13,50/Dose
1x400 ml ler Karton €22,50 €22,50/Dose
. 6 x 400 ml 6er Karton € 135,00 €22,50/Dose
Spraydosen mit SHC-System
Sublimierendes Cyclododecan 3D-Scanningspray 12 x 400 ml 12er Karton €222,00 € 18,50/Dose
Echte Scan-Zeit 1 bis 2 Stunden ’
Sublimationszeit 2 bis 4 Stunden
48 x 400 ml 48er Karton €792,00 €16,50/Dose
5140-1265 GRA
96 x 400 ml 96er Karton € 1.392,00 € 14,50/Dose
1x 400 ml 1er Karton € 27,50 €27,50/Dose
. 6 x 400 ml 6er Karton € 165,00 €27,50/Dose
Spraydosen mit SHC-System
Sublimierendes Cyclododecan 3D-Scanningspray 12 x 400 ml 12er Karton €282,00 €23,50/Dose
Echte Scan-Zeit 2 bis 6 Stunden
Sublimationszeit 6 bis 24 Stunden
48 x 400 ml 48er Karton € 1.032,00 €21,50/Dose
5140-1256 GRA
96 x 400 ml 96er Karton € 1.872,00 € 19,50/Dose
1x 400 ml 1er Karton €11,50 € 11,50/Dose
) 6 x 400 ml 6er Karton € 69,00 €11,50/Dose
Spraydosen mit SHC-System
Semi-Permanentes 3D-Scanningspray 12 x 400 ml 12er Karton €114,00 €9,50/Dose
cooperative grey
sehr leicht entfernbar
48 x 400 ml 48er Karton €408,00 €8,50/Dose
5140-1272 GRA
96 x 400 ml 96er Karton €624,00 €6,50/Dose
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ATTBLIME Cyclododecan Spray fur die Restaurierung - Aerosol-Dosen

ATTBLIME AB24
Spraydosen mit SHC-System

Sublimierendes Cyclododecan Spray
Sublimationszeit 24 bis 48 Stunden

5140-1255 GRA

1x 400 ml 1er Karton €49,50 €49,50/Dose
6 x 400 ml 6er Karton €297,00 €49,50/Dose
12 x 400 ml 12er Karton €546,00 €4550/Dose
48 x 400 ml 48er Karton €2.088,00 €43,50/Dose
96 x 400 ml 96er Karton €3.984,00 €41,50/Dose

ATTBLIME High Performance 3D-Scanningspray - Gebinde

1x 1.000 ml Alu Mehrweg Gebinde | € 28,50 €28,50/1.000 ml
. . 6% 1.000 ml berKarton | ¢459,00 €2600/1.000 mi
Gebrauchsfertiges Gebinde Alu Mehrweg Gebinde
Sublimierendes Cyclododecan 3D-Scanningspray
Echte Scan-Zeit 1 bis 2 Stunden 1x5.000 ml WeiBblechkanister € 110,00 €22,00/1.000 ml
Sublimationszeit 2 bis 4 Stunden
5 x 5.000 ml WeiBblechkanister €500,00 €20,00/1.000 ml
5360-0634 GRA (1.000 ml) 5360-0633 GRA (5.000 ml)
10 x 5.000 ml WeiBblechkanister €900,00 €18,00/1.000 mi
1x 1.000 ml Alu Mehrweg Gebinde | € 54,50 €54,50/1.000 ml
ATTBLIME AB6-G oo
. . 6% 1.000 ml ersaron | £312,00 €52,00/1.000m
Gebrauchsfertiges Gebinde Alu Mehrweg Gebinde
= Sublimierendes Cyclododecan 3D-Scanningspray
Fs Echte Scan-Zeit 2 bis 6 Stunden 1x5.000 ml WeiBblechkanister € 240,00 €48,00/1.000 ml
ég Sublimationszeit 6 bis 24 Stunden
= 5x5.000 ml WeiBblechkanister € 1.150,00 €46,00/1.000 mi
5360-0610 GRA (1.000 ml) 5360-0632 GRA (5.000 ml)
10 x 5.000 ml WeiBblechkanister € 2.200,00 €44,00/1.000 ml
1x1.000 ml Alu Mehrweg Gebinde | € 21,00 €21,00/1.000 ml
6er Karton
Gebrauchsfertiges Gebinde 6 x 1.000 ml Alu Mehrweg Gebinde €111,00 €18,50/1.000 ml
Semi-Permanentes 3D-Scanningspray
cooperative grey 1x5.000 ml WeiBblechkanister €82,50 €16,50/1.000 ml
sehr leicht entfernbar
5 x 5.000 ml WeiBblechkanister €362,50 €14,50/1.000 ml
5360-0627 GRA (1.000 ml)
5360-0635 GRA (5.000 ml)
10 x 5.000 ml WeiBblechkanister € 625,00 €12,50/1.000 ml
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ATTBLIME Mattierungsmittel semi-permanent

ATTBLIME pScan liquid

10 ml Flasche mit integriertem Pinsel
Zur punktgenauen Mattierung von sehr kleinen
Gegenstanden

5360-0626 GRA

1x 10 ml 1er Einheit € 35,50 € 35,50/Einheit
10x 10 ml 10er Karton € 305,20 €30,52/Einheit
25x 10 ml 25er Karton €621,25 €24,85/Einheit

ATTBLIME Sprihsysteme

ATTBLIME Spriihsystem
230 Volt
400 Watt Elektrisches
Fiir den perfekten Auftrag der Gebinde AB2-G, AB6-G und 230 Volt Spriihsystem 59,00
ABP-G
72660-0063 SPR
ATTBLIME Akku Sprithsystem
Fir groBe Flachen )
. . 400 Watt Elektrisches Akku
Fiir den perfekten Auftrag der Gebinde AB2-G, AB6-G und 21 Volt Sprihsystem 177,50
ABP-G
¢

' 72660-0067 PIS
ATTBLIME Akku Sprithsystem
Fir den feinen Auftrag )

800 Watt Elektrisches Akku
Fiir den perfekten Auftrag der Gebinde AB2-G, AB6-G und 24 Volt Sprihsystem 299,50
ABP-G
72660-0066 PIS
Mobile Airbrush System
Fir kleine Bauteile -
Mobile Airbrush
Mobiler Auftrag der Gebinde AB2-G, AB6-G und ABP-G System 299,50
unabhangig von Strom- und Druckluftanschlissen
72660-0068 PIS
ATTBLIME FlieBbecherpistole
Fir den Druckluftanschluss ) )
FlieBbecherpistole 240,00

Perfekter Auftrag der Gebinde AB2-G, AB6-G und ABP-G
72660-0065 PIS

Alle Preise netto exkl. MwSt. Alle Angaben ohne Gewahr. Irrtiimer und Anderungen vorbehalten. Stand 01.06.2022
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ATTBLIME Promo-Boxen ‘

ATTBLIME Promo-Box

Aerosoldosen

4 x35ml 4er Box im Karton kostenlos
1x AB2 35ml + 1x AB6 35ml + 1x ABZero 35ml + 1x ABP 35ml
5140-1278 GRA
ATTBLIME Promo-Box
Gebinde 2 x50 ml 2er Box im Karton kostenlos

1x AB6-G 50ml + 1x AB2-G 50ml

5360-0638 GRA
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ATTBLIME Wasserlosliches Hochleistungskunstharz fiir den 3D Druck

. . 1x 1.000 ml 1er Karton €119,00 €119,00/1.000 ml

ATTBLIME r3sin weiB '

1.000 ml Flasche 3% 1.000 ml 3er Karton €321,00  €107,00/1.000 ml

Flussiges Photopolymer Kunstharz

5360-0622 GRA 10 x 1.000 ml 10er Karton €950,00 €95,00/1.000 ml
. . 1x5.000 ml 1er Karton €525,00 € 105,00/1.000 ml

ATTBLIME r3sin weiB '

5.000 ml Kanister 5 x 5.000 ml 5er Karton €2.075,00 €83,00/1.000 mi

Flussiges Photopolymer Kunstharz

5360-0624 GRA 10 x 5.000 ml 10er Karton € 6.500,00 €65,00/1.000 ml
. 1x1.000 ml 1er Karton €119,00 € 119,00/1.000 ml

ATTBLIME r3sin grau ’ /

1.000 ml Flasche 3 x 1.000 ml 3er Karton €321,00 €107,00/1.000 ml

Flussiges Photopolymer Kunstharz

5360-0623 GRA 10 x 1.000 ml 10er Karton €950,00 €95,00/1.000 mi
. 1x5.000 ml 1er Karton €525,00 € 105,00/1.000 ml

ATTBLIME r3sin grau '

5.000 ml Kanister 5 x 5.000 ml 5er Karton €2.075,00 €83,00/1.000 ml

Flussiges Photopolymer Kunstharz

5360-0625 GRA 10 x 5.000 ml 10er Karton € 6.500,00 €65,00/1.000 ml
. . 1x 1.000 ml 1er Karton €119,00 €119,00/1.000 ml

ATTBLIME r3sin beige '

1.000 ml Flasche 3 x 1.000 ml 3er Karton €321,00 € 107,00/1.000 ml

Flussiges Photopolymer Kunstharz

5360-0630 GRA 10 x 1.000 ml 10er Karton €950,00 €95,00/1.000 mi
. . 1x5.000 ml 1er Einheit €525,00 €105,00/1.000 ml

ATTBLIME r3sin beige '

5.000 ml Kanister 5 x 5.000 ml 5er Karton €2.075,00 €83,00/1.000 ml

Flussiges Photopolymer Kunstharz

5360-0631 GRA 10 x 5.000 ml 10er Karton € 6.500,00 €65,00/1.000 ml

Alle Preise netto exkl. MwSt. Alle Angaben ohne Gewahr. Irrtiimer und Anderungen vorbehalten. Stand 01.06.2022
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Messpunkte retro reflektierend auf Bogen

960 Messpunkte ler Pack € 29,00 €29,00/Box
Messpunkte 3.0 mm
960 Stiick retro reflektierend 960 Messpunkte | 5er Pack €137,75  €27,55/Box
% %%, Innendurchmesser 3.0 mm
2oteainanaTey AuRendurchmesser 7.0 mm
gf‘,’ °%°°°°°e‘ Hochwertige Magnetbox 960 Messpunkte 10er Pack € 255,20 €25,25/Box
2240-0146 MES 960 Messpunkte 20er Pack €481,40  €24,07/Box
4.000 Messpunkte 1er Pack € 95,00 € 95,00/Box
Messpunkte 3.0 mm
4.000 Stick retro reflektierend 4.000 Messpunkte | 5er Pack €451,25  €90,52/Box
Innendurchmesser 3.0 mm
AuBendurchmesser 7.0 mm
Hochwertige Magnetbox 4.000 Messpunkte 10er Pack €836,00 €83,60/Box
2240-0148 MES 4.000 Messpunkte | 20er Pack € 1.577,00 €78,85/Box
960 Messpunkte 1er Pack € 29,00 €29,00/Box
Messpunkte 6.0 mm
960 Stiick retro reflektierend 960 Messpunkte | 5er Pack €137,75  €27,55/Box
Innendurchmesser 6.0 mm
AuBendurchmesser 11.0 mm
Hochwertige Magnetbox 960 Messpunkte 10er Pack € 255,20  €25,25/Box
2240-0147 MES 960 Messpunkte 20er Pack €481,40  €24,07/Box
4.000 Messpunkte 1er Pack € 95,00 €95,00/Box
Messpunkte 6.0 mm
- 4.000 Stlick retro reflektierend 4.000 Messpunkte | 5er Pack €451,25  €90,52/Box
sanaRis Innendurchmesser 6.0 mm
snanani
3%%%:}‘ AuRendurchmesser 11.0 mm
o%%?aw Hochwertige Magnetbox 4.000 Messpunkte 10er Pack €836,00 €83,60/Box
o
2240-0149 MES 4.000 Messpunkte | 20er Pack €1.577,00 €78,85/Box

Messpunkte weif3 auf Bogen

4.000 Messpunkte 1er Pack € 89,00 €89,00/Box
Messpunkte 0.4 mm ’ ’
4.000 Stiick standard oder stark haftend 4.000 Messpunkte | 5er Pack €422,75  €84,55/Box
Innendurchmesser 0.4 mm
AuBendurchmesser 2.1 mm
Hochwertige Magnetbox 4.000 Messpunkte 10er Pack € 783,20 €78,32/Box
Standard 2240-0132 MES
Stark haftend 2240-0140 MES 4.000 Messpunkte 20er Pack €1.477,40 €73,87/Box
4.000 Messpunkte 1er Pack €89,00 € 89,00/Box
Messpunkte 0.8 mm ’ '
4.000 Stiick standard oder stark haftend 4.000 Messpunkte | 5er Pack €422,75  €84,55/Box
Innendurchmesser 0.8 mm
AuBendurchmesser 2.7 mm
Hochwertige Magnetbox 4.000 Messpunkte 10er Pack €783,20 €78,32/Box
Standard 2240-0133 MES
4.000 Messpunkte 20er Pack € 1.477,40 €73,87/Box

Stark haftend  2240-0126 MES

Alle Preise netto exkl. MwSt. Alle Angaben ohne Gewahr. Irrtiimer und Anderungen vorbehalten. Stand 01.06.2022
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Messpunkte weif3 auf Bogen

4.000 Messpunkte ler Pack € 89,00 €89,00/Bo:
Messpunkte 1.0 mm F ’ g
4.000 Stiick standard oder stark haftend 4.000 Messpunkte | 5er Pack €422,75  €84,55/Box
Innendurchmesser 1.0 mm
AuBendurchmesser 3.0 mm
Hochwertige Magnetbox 4.000 Messpunkte 10er Pack €783,20 €78,32/Box
Standard 2240-0134 MES
Stark haftend 2240-0141 MES 4.000 Messpunkte 20er Pack € 1.477,40 €73,87/Box
4.000 Messpunkte 1er Pack €89,00 €89,00/Box
Messpunkte 1.5 mm ’ ’
4.000 Stiick standard oder stark haftend 4.000 Messpunkte | 5er Pack €422,75  €84,55/Box
Innendurchmesser 1.5 mm
AuBRendurchmesser 3.7 mm
Hochwertige Magnetbox 4.000 Messpunkte 10er Pack €783,20 €78,32/Box
Standard 2240-0135 MES
Stark haftend 2240-0127 MES 4.000 Messpunkte | 20er Pack €1.477,40 €73,87/Box
3.000 Messpunkte 1er Pack € 89,00 €89,00/Bo
Messpunkte 2.0 mm P ’ g
3.000 Stiick standard oder stark haftend 3.000 Messpunkte | 5er Pack €422,75 €84,55/Box
Innendurchmesser 2.0 mm
AuBendurchmesser 4.5 mm
Hochwertige Magnetbox 3.000 Messpunkte 10er Pack €783,20 €78,32/Box
Standard 2240-0136 MES
Stark haftend 2240-0142 MES 3.000 Messpunkte 20er Pack €1.477,40 €73,87/Box
3.000 Messpunkte ler Pack € 89,00 €89,00/Box
Messpunkte 3.0 mm ’ ’
3.000 Stiick standard oder stark haftend 3.000 Messpunkte | 5er Pack €422,75  €84,55/Box
Innendurchmesser 3.0 mm
AuBendurchmesser 7.0 mm
Hochwertige Magnetbox 3.000 Messpunkte 10er Pack €783,20 €78,32/Box
Standard 2240-0121 MES
Stark haftend 2240-0143 MES 3.000 Messpunkte 20er Pack € 1.477,40 €73,87/Box
2.500 Messpunkte 1er Pack €89,00 €89,00/Box
Messpunkte 5.0 mm ’ ’
2.500 Stiick standard oder stark haftend 2.500 Messpunkte | 5er Pack €422,75  €84,55/Box
Innendurchmesser 5.0 mm
AuRendurchmesser 10.0 mm
Hochwertige Magnetbox 2.500 Messpunkte 10er Pack €783,20 €78,32/Box
Standard 2240-0137 MES
Stark haftend 2240-0144 MES 2.500 Messpunkte 20er Pack € 1.477,40 €73,87/Box
1.200 Messpunkte 1er Pack € 89,00 €89,00/Box
Messpunkte 8.0 mm ’ ’
1.200 Stiick standard oder stark haftend 1.200 Messpunkte | 5er Pack €422,75 €84,55/Box
Innendurchmesser 8.0 mm
AuBRendurchmesser 16.0 mm
Hochwertige Magnetbox 1.200 Messpunkte 10er Pack € 783,20 €78,32/Box
Standard 2240-0138 MES
1.200 Messpunkte | 20er Pack €1.477,40 €73,87/Box

Stark haftend 2240-0145 MES

Alle Preise netto exkl. MwSt. Alle Angaben ohne Gewahr. Irrtiimer und Anderungen vorbehalten. Stand 01.06.2022
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Messpunkte weif3 auf Rollen

6.000 Messpunkte 1er Pack €79,00 €79,00/Rolle

Messpunkte 1.5 mm '

6.000 Stiick leicht haftend 6.000 Messpunkte | 5er Pack €375,25 €75,05/Rolle

Innendurchmesser 1.5 mm

AuBendurchmesser 3.7 mm

Auf Rolle 6.000 Messpunkte | 10er Pack €695,20 €69,52/Rolle

2240-0122 MES 6.000 Messpunkte | 20er Pack € 1.311,40 €65,57/Rolle
6.000 Messpunkte | Ter Pack €79,00 €79,00/Rolle

Messpunkte 3.0 mm '

6.000 Stiick leicht haftend 6.000 Messpunkte | 5er Pack €375,25 €75,05/Rolle

Innendurchmesser 3.0 mm

AuBendurchmesser 7.0 mm

Auf Rolle 6.000 Messpunkte 10er Pack €695,20 €69,52/Rolle

2240-0123 MES 6.000 Messpunkte | 20er Pack € 1.311,40 €65,57/Rolle
6.000 Messpunkte | Ter Pack €79,00 €79,00/Rolle

Messpunkte 5.0 mm '

6.000 Stiick leicht haftend 6.000 Messpunkte | 5er Pack €375,25 €75,05/Rolle

Innendurchmesser 5.0 mm

AuRendurchmesser 10.0 mm

Auf Rolle 6.000 Messpunkte 10er Pack €695,20 €69,52/Rolle

2240-0124 MES 6.000 Messpunkte | 20er Pack € 1.311,40 €65,57/Rolle
5.000 Messpunkte 1er Pack €79,00 €79,00/Rolle

Messpunkte 8.0 mm '

5.000 Stiick leicht haftend 5.000 Messpunkte | 5er Pack €375,25  €75,05/Rolle

Innendurchmesser 8.0 mm

AuRendurchmesser 16.0 mm

Auf Rolle 5.000 Messpunkte 10er Pack €695,20 €69,52/Rolle

2240-0128 MES 5.000 Messpunkte | 20er Pack € 1.311,40 €65,57/Rolle
3.000 Messpunkte 1er Pack €79,00 €79,00/Rolle

Messpunkte 10.0 mm '

3.000 Stiick leicht haftend 3.000 Messpunkte | 5er Pack €375,25 €75,05/Rolle

Innendurchmesser 10.0 mm

AuRendurchmesser 20.0 mm

Auf Rolle 3.000 Messpunkte 10er Pack €695,20 €69,52/Rolle

2240-0129 MES 3.000 Messpunkte | 20er Pack €1.311,40 €65,57/Rolle
3.000 Messpunkte 1er Pack €79,00 €79,00/Rolle

Messpunkte 12.0 mm '

3.000 Stiick leicht haftend 3.000 Messpunkte | 5er Pack €375,25 €75,05/Rolle

Innendurchmesser 12.0 mm

AuRendurchmesser 24.0 mm

Auf Rolle 3.000 Messpunkte 10er Pack €695,20 €69,52/Rolle

2240-0130 MES 3.000 Messpunkte | 20er Pack €1.311,40 €65,57/Rolle
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